



## Välkommen till Svenska Skulder- och Armbågssällskapets vårmöte

Vi är glada att kunna presentera ett spännande program med både svenska och internationella föreläsare i toppklass. Temat 2024 är "den aktiva patienten". Vi kommer att ta upp vardagsproblem som alla möter men även mer avancerade situationer där patientens krav påverkar behandlingen. Glenohumeral och AC-ledsinstabilitet, subacromiell smärta, humerusfraktur både i skaftet och distalt kommer att diskuteras. På torsdagen är det till största del ett gemensamt program och på fredagen separata föreläsningar för fysioterapeuter och läkare. Vi hoppas på givande diskussioner, mingel i utställningen, möjlighet att knyta kontakter och såklart att vi tillsammans kommer ha en trevlig middag på torsdagskvällen. Konferensen äger rum på centralt belägna konferensanläggningen Clarion hotel Sea U. **För mer detaljerad information se hemsidan: [www.ssas-congress.com](http://www.ssas-congress.com)**

### Internationella föreläsare på Svenska Skulder- och Armbågssällskapets vårmöte 2024



**Professor Shawn O'Driscoll** är verksam på Mayokliniken i Rochester, Minnesota, USA. Professor O'Driscoll är en ledande auktoritet i armbågskirurgi och forskning kring armbågen och har över 400 vetenskapliga publikationer bakom sig.



**Doktor Edel Fanning** är specialiserad fysioterapeut och leder övre extremitets rehabiliteringskliniken vid Sports Surgery Clinic i Dublin. Hon har arbetet med elitidrottare från olika sporter och har forskat kring axelns biomekanik och kriterier för att återvända till idrott efter axelkirurgi.



**Docent Ruth Delaney** är axelkirurg i Dublin vid Sports Surgery Clinic och Beacon Hospital samt Docent vid University College Dublin. Hon har forskat främst kring glenohumeral instabilitet och är frekvent talare på internationella kongresser.



**Professor Knut Beitzel** är chef över skulder-, artroskopi- och sportenheten på ATOS Orthoparc Clinic i Köln. Dr Beitzel är också vetenskaplig konsult vid Department of Sports Medicine vid Münchens universitetssjukhus.

Anmälan och ytterligare information se hemsidan: [www.ssas-congress.com](http://www.ssas-congress.com)

Välkommen till SSAS Vårmöte i Helsingborg 2024!

Anders Olofsson, överläkare, och Anna Lönnberg, fysioterapeut, med team.